令和　　年　　月　　日

公益財団法人　やまなし産業支援機構
　理　事　長　　山本　盛次　　　　殿

連　帯　保　証　申　込　書

私（申込者：法人又は個人事業主）　　　　　　　　　　　　　　　　　は公益財団法人やまなし産業支援機構業務方法書に基づき、設備貸与を受けるにあたり、設備貸与料総額を納付するに際し、万一償還不能の場合は債務者と連帯して弁済することについて、下記のとおり連帯保証予定者の申込みをいたします。

○連帯保証人予定者

　　　　　　　　　　　（１）氏名

　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　（２）氏名

　　　　　　　　　　　　　　住所

注：連帯保証人予定者名は必ず申込者が記入して下さい。
　　この申込書には印鑑の押印は必要ありません。